
Kata Berniukai U8 (6-7 m.) 9 kyu

037 Klaidas Jakilaitis (Danas)
006 Gabrielius Čepas (SKBT)

019 Lukas Venslovas (SKBT)
050 Tajus Pečeliūnas (Danas)

001 Ąžuolas Brazauskas (SKBT)
051 Faustas Kubis (Danas)

052 Herkus Beleckis (Danas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kata Berniukai U8 (6-7 m.) 8 > kyu

020 Kajus Mockus (SKBT)
063 Adrijus Dirvinis (RK)

007 Ąžuolas Žarskis (SKBT)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kata Mergaitės U8 (6-7 m.) 9 kyu

021 Maelė Valuckytė (SKBT)
039 Sofija Skorodumova (Danas)

081 Rusnė Stapulionytė ("Cunami")
038 Deimantė Zakarauskaitė (Danas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kata Berniukai U10 (8-9 m.) 9 - 8 kyu

131 Titas Kaupaitis (ATIDE)
083 Adomas Legis ("Cunami")

022 Tajus Jasmontas (SKBT)
086 Gvidas Striužas ("Cunami")

088 Denas Šumskis ("Cunami")
053 Matas Leilionas (Danas)

085 Ainius Stipinas ("Cunami")

089 Adas Kairys ("Cunami")
054 Linas Briška (Danas)

087 Domas Jurėnas ("Cunami")

125 Motiejus Vaičkus (Žemaitis)
084 Jokūbas Jasilionis ("Cunami")

1. 
082 Domantas Straukas ("Cunami")

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kata Berniukai U10 (8-9 m.) 7 > kyu

064 Nojus Povilauskas (RK)
008 Augustas Čėsna (SKBT)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kata Mergaitės U10 (8-9 m.) 9 - 8 kyu

041 Ainė Šeputytė (Danas)
025 Kamilė Mockutė (SKBT)

092 Amelija Ablunskytė ("Cunami")

065 Emanuelė Simelytė (RK)
093 Luknė Čereškinaitė ("Cunami")

024 Skaistė Augustytė (SKBT)

066 Austėja Norvaišaitė (RK)
091 Luka Bučaitė ("Cunami")

023 Vasarė Šniuolytė (SKBT)
090 Grėtė Gaškaitė ("Cunami")

1. 
040 Justina Malinauskaitė (Danas)

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kata Mergaitės U10 (8-9 m.) 7 > kyu

094 Viktorija Šulniūtė ("Cunami")
042 Ugnė Gerikaitė (Danas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kata Berniukai U12 (10-11 m.) 9 - 8 kyu

056 Jokūbas Virketis (Danas)
026 Rokas Jaugelis (SKBT)

095 Lukas Kraniauskas ("Cunami")
057 Motiejus Virketis (Danas)

002 Danielius Bražėnas (SKBT)

096 Aidas Makšimas ("Cunami")
055 Domas Ilskis (Danas)

009 Tomas Ilin (SKBT) 1. 
058 Leo Zalevskij (Danas)

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kata Berniukai U12 (10-11 m.) 7 > kyu

099 Dominykas Kočius ("Cunami")
060 Emilis Kontenis (Danas)

068 Gabrielius Navickas (RK)
059 Adomas Milis (Danas)

010 Majus Štelemėkas (SKBT)

097 Orestas Žygas ("Cunami")
135 Jonas Tautkus (Dojang)

098 Ričardas Butnorius ("Cunami")
061 Airidas Bertašius (Danas)

1. 
067 Dominykas Ručys (RK)

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kata Mergaitės U12 (10-11 m.) 9 - 8 kyu

102 Fausta Januševičiūtė ("Cunami")
101 Estėja Rančytė ("Cunami")

103 Leta Barkauskaitė ("Cunami")

011 Rugilė Vaitkutė (SKBT)
100 Dija Linkevičiūtė ("Cunami")

104 Beata Avlasevičiūtė ("Cunami")

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kata Mergaitės U12 (10-11 m.) 7 > kyu

127 Deimantė Jasaitė (Žemaitis)
106 Emilija Einorytė ("Cunami")

132 Rusnė Samukaitytė (ATIDE)
105 Jogailė Veidemanytė ("Cunami")

012 Elinga Navickaitė (SKBT)
126 Saulė Dabrickaitė (Žemaitis)

043 Fausta Andrėkutė (Danas) 1. 
107 Gabrielė Šulniūtė ("Cunami")

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kata Berniukai U14 (12-13 m.) 9 - 7 kyu

108 Jokūbas Dūda ("Cunami")
109 Matas Proškin ("Cunami")

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kata Berniukai U14 (12-13 m.) 6 > kyu

111 Jokūbas Kringelis ("Cunami")
027 Martynas Mockus (SKBT)

062 Aistis Zdramavičius (Danas)
110 Kipras Bulkis ("Cunami")

112 Pijus Niurka ("Cunami")
128 Aironas Jarutis (Žemaitis)

044 Domas Artamonovas (Danas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U8 (6–7 m.) -28 kg.

114 Juozas Jakniūnas ("Cunami")
063 Adrijus Dirvinis (RK)

007 Ąžuolas Žarskis (SKBT)
115 Ovidijus Geryba ("Cunami")

006 Gabrielius Čepas (SKBT)
113 Gytis Einoris ("Cunami")

037 Klaidas Jakilaitis (Danas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U8 (6–7 m.) +28 kg.

019 Lukas Venslovas (SKBT)
001 Ąžuolas Brazauskas (SKBT)

020 Kajus Mockus (SKBT)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Mergaitės U8 (6–7 m.) +26 kg.

028 Goda Augustytė (SKBT)
038 Deimantė Zakarauskaitė (Danas)

081 Rusnė Stapulionytė ("Cunami")

021 Maelė Valuckytė (SKBT)
039 Sofija Skorodumova (Danas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U10 (8–9 m.) 9 kyu -32 kg.

069 Ainius Kalaima (RK)
088 Denas Šumskis ("Cunami")

083 Adomas Legis ("Cunami")

089 Adas Kairys ("Cunami")
013 Audrius Klungis (SKBT)

087 Domas Jurėnas ("Cunami")

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U10 (8–9 m.) 9 kyu +36 kg.

116 Domas Misiūnas ("Cunami")
117 Lukas Visockas ("Cunami")

118 Jonas Filmanavičius ("Cunami")

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U10 (8–9 m.) 8 > kyu -28 kg.

125 Motiejus Vaičkus (Žemaitis)
070 David Skindzier (RK)

131 Titas Kaupaitis (ATIDE)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U10 (8–9 m.) 8 > kyu -32 kg.

086 Gvidas Striužas ("Cunami")
022 Tajus Jasmontas (SKBT)

071 Jokūbas Leviška (RK)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U10 (8–9 m.) 8 > kyu -36 kg.

082 Domantas Straukas ("Cunami")
029 Benas Medvedevas (SKBT)

008 Augustas Čėsna (SKBT)

030 Dominykas Grivickas (SKBT)
072 Domas Šidlauskas (RK)

085 Ainius Stipinas ("Cunami")

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U10 (8–9 m.) 8 > kyu +36 kg.

075 Domas Skirmantas (RK)
031 Matas Brilis (SKBT)

073 Armandas Valinauskas (RK)

074 Aretas Zvėgas (RK)
084 Jokūbas Jasilionis ("Cunami")

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Mergaitės U10 (8 – 9 m.) 9 kyu -32 kg.

091 Luka Bučaitė ("Cunami")
076 Milita Burkauskaitė (RK)

092 Amelija Ablunskytė ("Cunami")

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Mergaitės U10 (8 – 9 m.) 9 kyu +32 kg.

119 Augustė Narutytė ("Cunami")
023 Vasarė Šniuolytė (SKBT)

040 Justina Malinauskaitė (Danas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Mergaitės U10 (8 – 9 m.) 8 > kyu -32 kg.

024 Skaistė Augustytė (SKBT)
094 Viktorija Šulniūtė ("Cunami")

065 Emanuelė Simelytė (RK)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Mergaitės U10 (8 – 9 m.) 8 > kyu +32 kg.

025 Kamilė Mockutė (SKBT)
090 Grėtė Gaškaitė ("Cunami")

066 Austėja Norvaišaitė (RK)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U12 (10 - 11 m.) 9 - 8 kyu -35 kg.

077 Domas Burkauskas (RK)
096 Aidas Makšimas ("Cunami")

026 Rokas Jaugelis (SKBT)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U12 (10 - 11 m.) 9 - 8 kyu -42 kg.

045 Arminas Cucurs (Danas)
009 Tomas Ilin (SKBT)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U12 (10 - 11 m.) 9 - 8 kyu +42 kg.

057 Motiejus Virketis (Danas)
120 Oris Suškins ("Cunami")

095 Lukas Kraniauskas ("Cunami")

056 Jokūbas Virketis (Danas)
121 Adomas Stambrauskas ("Cunami")

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U12 (10 - 11 m.) 7 > kyu -42 kg.

014 Matas Galinis (SKBT)
129 Vykintas Lekstutis (Žemaitis)

010 Majus Štelemėkas (SKBT)

078 Elijas Kuraitis (RK)
032 Rapolas Urbietis (SKBT)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U12 (10 - 11 m.) 7 > kyu +42 kg.

047 Tadas Skerys (Danas)
098 Ričardas Butnorius ("Cunami")

099 Dominykas Kočius ("Cunami")

097 Orestas Žygas ("Cunami")
079 Titas Šeižys (RK)

046 Algirdas Tenys (Danas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Mergaitės U12 (10 - 11 m.) 9 - 8 kyu -40 kg.

011 Rugilė Vaitkutė (SKBT)
100 Dija Linkevičiūtė ("Cunami")

101 Estėja Rančytė ("Cunami")

102 Fausta Januševičiūtė ("Cunami")
003 Emilija Djordjevic (SKBT)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Mergaitės U12 (10 - 11 m.) 9 - 8 kyu +40 kg.

103 Leta Barkauskaitė ("Cunami")
080 Gabrielė Televnaja (RK)

104 Beata Avlasevičiūtė ("Cunami")

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Mergaitės U12 (10 - 11 m.) 7 > kyu -40 kg.

106 Emilija Einorytė ("Cunami")
107 Gabrielė Šulniūtė ("Cunami")

105 Jogailė Veidemanytė ("Cunami")
126 Saulė Dabrickaitė (Žemaitis)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Mergaitės U12 (10 - 11 m.) 7 > kyu +40 kg.

136 Elzė Burdaitė (Dojang)
130 Julija Grigorjeva (Žemaitis)

015 Elinga Samalionytė (SKBT)

012 Elinga Navickaitė (SKBT)
127 Deimantė Jasaitė (Žemaitis)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U14 (12 - 13 m.) 9 - 7 kyu +52 kg.

016 Matas Sirutavičius (SKBT)
108 Jokūbas Dūda ("Cunami")

017 Rapolas Martinaitis (SKBT)
109 Matas Proškin ("Cunami")

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U14 (12 - 13 m.) 6 > kyu -40 kg.

128 Aironas Jarutis (Žemaitis)
048 Vilius Kulvinskis (Danas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U14 (12 - 13 m.) 6 > kyu -52 kg.

005 Domas Brazys (SKBT)
044 Domas Artamonovas (Danas)

004 Domantas Štuikys (SKBT)

027 Martynas Mockus (SKBT)
124 Matas Šiugžda (Žemaitis)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U14 (12 - 13 m.) 6 > kyu +52 kg.

111 Jokūbas Kringelis ("Cunami")
033 Emilijus Katkus (SKBT)

034 Lukas Brilis (SKBT)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Mergaitės U14 (12 - 13 m.) 6 > kyu +47 kg.

133 Austėja Butkutė (ATIDE)
036 Šalnė Šniuolytė (SKBT)

049 Nikolė Ivinskytė (Danas)
035 Urtė Šlaustaitė (SKBT)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kata Mergaitės U14 (12-13 m.) OPEN

134 Dominyka Niauraitė (ATIDE)
122 Eleonora Kižytė ("Cunami")

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Mergaitės U14 (12 - 13 m.) -47 kg.

134 Dominyka Niauraitė (ATIDE)
122 Eleonora Kižytė ("Cunami")

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U12 (10 - 11 m.) 7 > kyu -30 kg. ir -35 kg.

061 Airidas Bertašius (Danas)
135 Jonas Tautkus (Dojang)

018 Tomas Lekečinskas (SKBT)
059 Adomas Milis (Danas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“



Kumite Berniukai U14 (12 - 13 m.) -45 kg.

110 Kipras Bulkis ("Cunami")
123 Pijus Pilipčikas ("Cunami")

112 Pijus Niurka ("Cunami")

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS KARATĖ KLUBŲ VAIKŲ PIRMENYBĖS „CUNAMI-2025“


